PAGE

                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2014

 № 383
г. Орлов

Об утверждении сметы по  проведению  областного  фестиваля
«Орловская Ладья » 21 июня 2014  г. Орлов.
         На  основании письма Департамента культуры Кировской области от 26.02.2013 № 284-57-01-16, постановления администрации Орловского района от 03.03.2014 № 121 в целях развития туризма,  экономического и  творческого потенциала муниципальных образований, активизации творчества мастеров декоративно-прикладного искусства и пропаганды здорового образа жизни и  развития шахматного спорта  администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить смету областного  фестиваля  «Орловская Ладья » 21 июня 2014 года. Прилагается.
2. Источником финансирования определить средства администрации района, выделяемые на муниципальную программу «Развитие культуры в Орловском районе» на 2014 – 2016 годы  по Подпрограмме «Развитие туризма в Орловском районе» на 2014 – 2016 годы
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 Глава администрации
Орловского района            М.В.Шишкина
УТВЕРЖДЕНА
постановлением

главы администрации

Орловского района
от 19.06.2014 № 383
                                                  Смета расходов

на проведение  областного   фестиваля

«Орловская ладья » 21 июня 2014 г.Орлов

Питание – 200 чел х 300,00 = 60000  рублей

Итого:  60000 (шестьдесят тысяч)  рублей

                                      __________________